
こうぎん久万川橋プラザ
１周年記念祭 

こうぎん久万川橋プラザは、おかげさまをもちまして平成２９年６月１３日でオープン１周年となりま
す。 これからも地域の皆さまのお役に立てますよう努力してまいります。変わらぬご愛顧のほどよろしくお
願い申し上げます。 
１周年を記念いたしまして、ご相談キャンペーンを開催いたします。 

 【日時】平成２９年６月１７日（土） 
  １０：００～１６：００ 

※内１４：００～１５：３０
資産運用セミナー（要予約）

  『最近の投資環境と注目集まるインド債券の魅力 
 ～インド債券ファンドのご案内～』 

  平成２９年７月１日（土） 
  １０：００～１６：００ 

※内１４：００～１５：００
住宅ローンセミナー（要予約）
『６０才からの住宅ローン・リバースモーゲージ

    四国の金融機関初！ 
～こうぎんゆとり応援団のご案内～』 

【場所】こうぎん久万川橋プラザ 
      高知市塩田町１２番３号 

【内容】・各種ローンのご相談（借換え含む。） 
・資産運用のご相談
(ご相談は事前予約いただきますとお待たせせず
にご案内できます。）

・くまぷらマネーセミナー

※当日アンケートにお答えいただきましたお客さまには
先着７０名様(各日３５名様)へ、ハンカチサイズの
タオル（下図どちらか１枚）をプレゼントいたします。

※お子さまにはヨーヨー釣りもご準備しておりますので
ぜひご家族でお越しください。
久万川橋プラザにはキッズコーナーも常設しております。

ラザ

0120-501-235

【お問合せ先】 
こうぎん久万川橋プ




